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Hållplatser

293 Smedjebacken - Hagge - Ludvika och åter
Smedjebacken resecentrum
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Vårdcentralen Smedjebacken
Hamngatan
Nya Ågatan
Backgatan
Hagvallen
Vinsboskolan
Munkbogården
Krysset Morgårdshammar
Brogården
Skommarbo
Källänget östra
Källänget västra
Österbo
Haggevägen
Nämnstäppan
Järnvägsövergången Hagge
Gamla skolan Hagge
Hagge handel
Hagge vsk
Hagge Bruk
Hagge skola
Halvars
Hagge Bruk
Hagge vsk
Hagge handel
Gamla skolan Hagge
Järnvägsövergången Hagge
Nämnstäppan
Lernbo rv 66
Fösarbo
Hummelviken
Furuberg

Fiskarbo
Norsbro
Sjöbo
Harnäs Berghagsvägen
Harnäs Fabergsvägen
Harnäs rv 66
Hillängskiosken
Timmermansvägen
Solviksskolan
Grågåsvägen södra
Hillängens idro�splats
Villagatan
Ludvika resecentrum

Hållplatser

Ludvika resecentrum
Villagatan
Timmermansvägen
Solviksskolan
Grågåsvägen södra
Hillängens idro�splats
Timmermansvägen
Hillängskiosken
Harnäs Berghagsvägen
Harnäs Berghagsvägen
Harnäs Fabergsvägen
Harnäs rv 66
Sjöbo
Norsbro
Fiskarbo
Furuberg
Hummelviken
Fösarbo
Lernbo rv 66
Nämnstäppan
Järnvägsövergången Hagge
Gamla skolan Hagge
Hagge handel
Hagge vsk
Hagge Bruk
Halvars
Hagge skola
Hagge Bruk
Hagge vsk
Hagge handel
Gamla skolan Hagge
Järnvägsövergången Hagge
Nämnstäppan
Haggevägen
Österbo

Källänget västra
Källänget östra
Skommarbo
Brogården
Krysset Morgårdshammar
Munkbogården
Vinsboskolan
Hagvallen
Backgatan
Luhrs
Nya Ågatan
Hamngatan
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Vårdcentralen Smedjebacken
Kommunhuset Smedjebacken
Västansjö
Smedjebacken resecentrum



293 Smedjebacken - Hagge - Ludvika
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:39:44

Hållplatser
Smedjebacken resecentrum
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Hamngatan
Vinsboskolan
Haggevägen
Hagge Bruk
Hagge skola
Halvars
Hagge Bruk
Lernbo rv 66
Harnäs Fabergsvägen
Solviksskolan
Ludvika resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

L L S

Söndag

S
Linje 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293
Anm A

7.15
7.18

|
7.19
7.24
7.29
7.34
7.37

|
7.38
7.44
7.51
7.59
8.06

12.25
12.28

|
12.29
12.34
12.39
12.44
12.47

|
12.48
12.54
13.01

|
13.11

13.45
13.48
13.50
13.52
13.57
14.02
14.07
14.10

|
14.13
14.18
14.26

|
14.37

14.45
14.48
14.50
14.52
14.57
15.02
15.07

|
15.10
15.13
15.18
15.26

|
15.37

15.45
15.48
15.50
15.52
15.57
16.02
16.07

|
16.10
16.13
16.18
16.25

|
16.36

16.25
16.28

|
16.29
16.34
16.39
16.44

|
16.46
16.47
16.53
17.00

|
17.10

17.25
17.28

|
17.29
17.34
17.39
17.44

|
17.46
17.47
17.53
18.00

|
18.10

9.35
9.38

|
9.39
9.44
9.49
9.54

|
9.56
9.57

10.03
10.10

|
10.20

13.35
13.38

|
13.39
13.44
13.49
13.54

|
13.56
13.57
14.03
14.10

|
14.20

17.35
17.38

|
17.39
17.44
17.49
17.54

|
17.56
17.57
18.03
18.10

|
18.20

13.35
13.38

|
13.39
13.44
13.49
13.54

|
13.56
13.57
14.03
14.10

|
14.20

17.35
17.38

|
17.39
17.44
17.49
17.54

|
17.56
17.57
18.03
18.10

|
18.20

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.



293 Ludvika - Hagge - Smedjebacken
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:39:44

Hållplatser
Ludvika resecentrum
Solviksskolan
Harnäs Berghagsvägen
Harnäs Fabergsvägen
Lernbo rv 66
Hagge Bruk
Halvars
Hagge skola
Hagge Bruk
Haggevägen
Vinsboskolan
Hamngatan
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Kommunhuset Smedjebacken
Smedjebacken resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

L L S

Söndag

S S
Linje 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293 293
Anm A A A

5.42
|
|

5.50
5.57
6.03
6.05

|
6.06
6.11
6.16
6.21

|
|

6.23
6.28

7.14
|
|

7.22
7.29
7.35

|
7.40
7.41
7.46
7.51
7.56
7.57 b

7.58
|

8.02

7.24
7.25

|
|
|

7.37

10.14
|
|

10.22
10.29
10.35
10.37

|
10.38
10.43
10.48
10.53

|
|

10.55
11.00

12.14
|
|

12.22
12.29
12.35

|
12.40
12.41
12.46
12.51
12.56

|
|

12.58
13.03

13.39
13.45

|
13.55
14.02
14.08

|
14.10
14.11
14.16
14.21
14.26

|
|

14.28
14.33

14.59
15.05

|
15.15
15.22
15.28
15.30

|
15.31
15.36
15.41
15.46

|
|

15.48
15.53

16.39
|
|

16.47
16.54
17.00
17.02

|
17.03
17.08
17.13
17.18

|
|

17.20
17.25

10.54
|
|

11.02
11.09
11.15
11.17

|
11.18
11.23
11.28
11.33

|
|

11.35
11.40

14.54
|
|

15.02
15.09
15.15
15.17

|
15.18
15.23
15.28
15.33

|
|

15.35
15.40

19.19
|
|

19.27
19.34
19.40
19.42

|
19.43
19.48
19.53
19.58

|
|

20.00
20.05

10.54
|
|

11.02
11.09
11.15
11.17

|
11.18
11.23
11.28
11.33

|
|

11.35
11.40

14.54
|
|

15.02
15.09
15.15
15.17

|
15.18
15.23
15.28
15.33

|
|

15.35
15.40

19.19
|
|

19.27
19.34
19.40
19.42

|
19.43
19.48
19.53
19.58

|
|

20.00
20.05

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
b = Endast avs�gande.


